
Ao Gabinete 
Senhor Prefeito,

MARCELA TREVISAN MORAES - ME
CNPJ:
CONTRATO: 26/2018
PREGÃO PRESENCIAL: 018/2018

PROCESSO: 029/2018
INÍCIO CONTRATO: 26/04/2018

VENCIMENTO CONTRATO: 26/04/2019

EMPENHO 003190/18

1 65 SVÇ 65 65 9 30 54 R$ 110,00 R$ 990,00

2 30 SVÇ 30 30 5 30 25 R$ 120,00 R$ 600,00

3 230 SVÇ 230 230 23 30 207 R$ 180,00 R$ 4.140,00

4 40 SVÇ 40 40 1 30 39 R$ 210,00 R$ 210,00

5 260 SVÇ 260 260 3 30 257 R$ 135,00 R$ 405,00

5 30 SVÇ 30 30 18 30 12 R$ 50,00 R$ 900,00

6 30 SVÇ 30 30 5 30 25 R$ 260,00 R$ 1.300,00

R$ 8.545,00TOTAL

VALOR EMPENHO 

CASTRAÇÃO MACHO 

MENOR OU IGUAL 20KG

QUANTIDADE 

SOLICITADA
SALDO VALOR UNITÁRIO 

                 ESPECIFICAÇÃO QUANT. TOTAL 

LICITADA
UNID.

LICITADO P/ A 

SECRETARIA
ITEM PERÍODO DIAS 

CASTRAÇÃO FÊMEA 

MENOR OU IGUAL 20KG

CASTRAÇÃO FÊMEA 

SUPERIOR 20KG

ATENDIMENTO 

EMERGENCIAL
ATENDIMENTO 

EMERGENCIAL ANIMAIS DE 

RUA OU DE FAMÍLIAS 

CARENTES

CASTRAÇÃO MACHO 

SUPERIOR 20KG

ESTOQUE 

SECRETARIA

FELINOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE AGRICULTURA PESCA

EMPRESA:

MAIOOFICIO Nrº 314

10.489.734/0001-66

 SOLICITAMOS SUA AUTORIZAÇÃO DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE AQUISIÇÃO DE PRODUTOS CONFORME ABAIXO:

anexo oficio 314 -2018 MARCELA-MAIO- 2018.xlsx


